
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина  Демир Капија
р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Христијан Захарчев IV ООУ Димче А. Габерот Демир Капија Сребренка Тодорова 100 I
2 Викторија Митевска IV ООУ Димче А. Габерот Демир Капија Сандра Анѓелов 75 I I

р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Андреа Јовановска V ООУ Димче А. Габерот Демир Капија Грозда Гелова 90 I
2 Серхан Усинов V ООУ Димче А. Габерот Демир Капија Стефанка Петрова 40 П

р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Милан Недев VI ООУ Димче А. Габерот Демир Капија Ирена Камчева 100 I
2 Моника Каранфилова VI ООУ Димче А. Габерот Демир Капија Ирена Камчева 85 I I
3 Радица Велкова VI ООУ Димче А. Габерот Демир Капија Ирена Камчева 85 I I

р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Елена Атанасовска VII ООУ Димче А. Габерот Демир Капија Ирена Камчева 100 I
2 Илија Колев VII ООУ Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров 65 III

р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Марија Јованова VIII ООУ Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров 75 I I
2 Оливер Стојанов VIII ООУ Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров 75 I I

р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ана Кавазовска IX ООУ Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров 75 I I
2 Стефан Георгиев IX ООУ Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров 70 III
3 Цветанка Цветковска IX ООУ Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров 70 III


